ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

AVISO DE CANCELAMENTO DO ITEM 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de julho de 2023 na Sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, cancela-se o ITEM: 01 (MATAÇÃO (LAJÃO) da

Ata de Registro de Preços n° 029/2023, da empresa PHO ALMEIDA SERVIÇOS E COMERCIO DE
MATERIAIS, com sede na Rua Segundo Sargento Jaime Pantaleão de Moraes, 250/201, Aterrado,

inscrita no CNPJ n. 34.457.177/0001-33, por seu representante legal, para REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROCHA DO TIPO GNAISSE OU GRANITO NAS
GRANULOMETRIAS MARROADA OU RACHAO E MATAÇÃO OU LAJÃO, conforme

justificativas em Processo Administrativo 2627/2023.

Barra Mansa/RJ, 21 de julho de 2023.

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

Empresa: PHO ALMEIDA SERVIÇOS E COMERCIO E MATERIAIS

C.N.P.J.: 34.457.177/0001-33

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Rua Luiz Ponce, n.º 263 – Centro
Barra Mansa/RJ – C.E.P.: 27.310-400
28.695.658/0001-84 // coordenadoria.compras@barramansa.rj.gov.br
0 (**24) 2106-3456

1

mailto:coordenadoria.compras@barramansa.rj.gov.br